
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1976 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 250



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1976 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Воронин Егор Сергеевич 82 07170304 07170364 

2 Дубинская Юлия Вадимовна 68 07170302 07170261 

3 Клишева Ирина Константиновна 47 07170307 07170542 

4 Мусаева Алида Абульфазовна 48 07170306 07170476 

5 Осикина Анастасия Сергеевна 61 07170305 07170344 

6 Сатюкова Валерия Алекберовна 47 07170303 07170327 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Волобуева Мария Павловна 76 07170308 07170092 

2 Кузьмина Анастасия Олеговна 83 07170310 07170284 

3 Лепешкин Александр Игоревич 80 07170312 07170404 

4 Милицкая Анна Юрьевна 86 07170313 07170434 

5 Рябова Марина Юрьевна 83 07170311 07170351 

6 Смирнова Влада Геннадьевна 93 07170309 07170188 



3 

7 Чернухина Алена Владимировна 77 07170314 07170430 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


